
UCHWAŁA NR LXII/769/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia od Skarbu 
Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zadania publicznego 
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi krajowej nr 77 w miejscowości Zaleszany. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.645 ze zm.), 
art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Zaleszany uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Wójta Gminy Zaleszany od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zadania publicznego zarządzania 
nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi pas drogowy drogi krajowej nr 77 w zakresie 
pełnienia funkcji inwestora dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi 
krajowej nr 77 z drogami powiatowymi nr 1012R i 1017R w msc. Zaleszany”. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy aneksowanego 
porozumienia z dnia 07 marca 2023 r., zawartego pomiędzy Skarbem Państwa – 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad i Wójtem Gminy Zaleszany, 
regulującego zasady powierzenia zadania, którego treść wraz z projektem aneksu stanowi 
załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C72729-3F73-4F7A-B449-E2EC842C5385. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/769/2023 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


